
Comune di Antrona Schieranco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

21.452,27

220.039,26

110.339,92
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.140.700,49

1.514.913,73

109.019,33

379.142,36

-366.303,24

322.407,19

-1.135.771,37

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

52.284,16

665.377,92

717.662,08

-43.150,00270.123,03365.557,19

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

70.127,32

123.155,32

67.687,34

119.133,75

0,00

53.028,00

-4.021,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.581,59

2.439,98

4.021,57

0,0051.446,4153.028,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

418.585,19

1.210.827,81

1.638.069,05

176.706,67

321.569,44

498.276,11

375.435,19 -43.150,00

-1.139.792,94

-366.303,24

53.865,75

667.817,90

721.683,65

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

59.336,11

89.673,13

50.028,30

86.377,05

-595,08

68.970,02

-3.296,08

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.621,27

8.712,73

41.334,00

-4.801,6236.348,7573.771,64

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

73.771,64

59.336,11

89.673,13

50.028,30

36.348,75

86.377,05

68.970,02 -4.801,62

-3.296,08

-595,08

32.621,27

8.712,73

41.334,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

95.241,98

668.740,87

59.565,27

592.228,19

-3,12

562.552,92

-76.512,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

29.890,00

35.673,59

65.563,59

-14.022,08532.662,92576.575,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

1,10

201,10

1,10

1,10

0,00

0,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200,000,00200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

45.391,84

72.491,84

12.247,52

19.159,28

0,00

17.100,00

-53.332,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.188,24

33.144,32

43.332,56

-10.000,006.911,7627.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

603.875,00

140.634,92

741.433,81

71.813,89

539.574,68

611.388,57

579.652,92 -24.222,08

-130.045,24

-3,12

40.078,24

68.817,91

108.896,15

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

163.000,00

0,00

0,00

0,00

163.000,00

-163.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

163.000,00

0,00

163.000,00

0,000,00163.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

300.592,93

308.856,32

173.903,34

182.166,73

-1.000,00

8.263,39

-126.689,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

125.689,59

125.689,59

0,008.263,398.263,39

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

300,00

-300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

300,00

0,00

300,00

0,000,00300,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

36.000,00

58.000,00

25.000,00

26.169,20

0,00

13.914,46

-31.830,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.745,26

11.000,00

23.745,26

-8.085,541.169,2022.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

193.563,39

336.592,93

530.156,32

198.903,34

9.432,59

208.335,93

185.477,85 -8.085,54

-321.820,39

-1.000,00

176.045,26

136.689,59

312.734,85

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

151.201,85

151.201,85

0,00

0,00

0,00

0,00

-151.201,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

151.201,85

151.201,85

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

151.201,85

151.201,85

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-151.201,85

0,00

0,00

151.201,85

151.201,85

60000 TITOLO 6 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-30.000,000,0030.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -30.000,00

-30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.104,55

243.811,83

1.500,00

43.017,29

0,00

42.517,29

-200.794,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

1.604,55

2.604,55

-198.234,7141.517,29240.752,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

10.728,95

175.559,32

0,00

99.158,86

0,00

118.846,88

-76.400,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.688,02

10.728,95

30.416,97

-44.698,1299.158,86163.545,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

404.297,00

13.833,50

419.371,15

1.500,00

140.676,15

142.176,15

161.364,17 -242.932,83

-277.195,00

0,00

20.688,02

12.333,50

33.021,52

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.912.427,12

3.599.905,31

1.724.092,22

498.952,20

1.047.601,61

1.546.553,81

1.370.900,15 -353.192,07

-2.053.351,50

-367.901,44 1.045.573,48

323.298,54

1.368.872,02

1.912.427,12 498.952,20

1.047.601,61

1.546.553,81

1.370.900,15 -353.192,07

-2.053.351,50

-367.901,44

2.075.923,67

1.045.573,48

323.298,54

1.368.872,023.599.905,31
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